
 
 
 

紀北町では、尾鷲高校へ通学される紀北町在住の生徒の皆さまを対象に、通学環境の向上とバス

の利用促進を目的としてバス通学定期券の一部補助制度を実施しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
申請方法と詳細  

 
１ 対 象 者  紀北町在住の尾鷲高校在校生 

 
２ 対象券種  ・１学期定期券  有効期間 ４月１日 ～  ７月３１日 

・２学期定期券  有効期間 ９月１日 ～ １２月３１日 
          ・３学期定期券  有効期間 １月１日 ～  ３月３１日 

・年間 定期券  有効期間 ４月１日 ～  ３月３１日 
 

３ 補助金額  正規額の４割程度 ※詳細は裏面をご確認ください 
 
４ 購入方法  ①紀北町役場本庁企画課又は海山総合支所総務室にて申請書を記入、提出 

②役場で確認を受けた後に、「尾鷲駅前三交旅行」で定期券を購入 
※申請時の必要書類等：「学生証」(新一年生は合格通知書も可)、「認印」 
※保護者が役場にお越しの際は、上記の必要書類と保護者の本人確認書

類（運転免許証等）が必要です 
※申請書の様式は下記よりダウンロード可能です 
【web】紀北町 HP → 各課のご案内 → 企画課 → 企画係 → 公共交

通機関 → 紀北町バス通学費補助金について  
 

                   
 
  

 
5 お問い合わせ 
    補助制度について：紀北町役場企画課  電話 0597-46-3113 

    通学定期券購入、バス運行について：三重交通南紀営業所 電話 0597-85-2196 

バス通学は JR 定期券との価格差月 2,000 円以内でメリットがたくさん！ 
① バス停（尾鷲市病院前）から尾鷲高校までは徒歩 2 分 
  ・参考：尾鷲駅から尾鷲高校までは徒歩 12 分 

② 駅まで行かなくて OK！町内 48 カ所のバス停で家の近くから通学できます 
・出発時間も、JR と比べて約 20 分遅いため朝の時間にゆとりができます 

③ 授業開始、終了時間とリンクしたダイヤでスムーズな通学ができます 
④ 年 1 回の手続きで、１年間定期券が補助後の金額で購入できます 
⑤ 定期券は尾鷲駅(JR 尾鷲駅前)まで購入可能！JR での帰宅や塾等の日も安心です 

・運賃は尾鷲市病院前までと同額です 

⑥ 尾鷲市病院前から海山バスセンターまでの最終便は 18：56 分発 
  ・部活で遅くなっても大丈夫です(最終便は海山バスセンター止め) 
⑦ 空き時間は海山バスセンターの待合室で快適に自習できます(R6.10 開設) 

・エアコン、Wi-Fi、USB 充電端子完備で駐輪場もあるので自転車でも通えます 

尾鷲高校へのバス通学が安く便利に！ 
～ 紀北町では通学定期補助を実施しています ～ 

バス通学・補助制度のポイント 



三浦

道瀬

古里

海野

東⾧島

馬瀬

上里

中里

船津

引本浦

矢口浦
白浦

島勝浦相賀

⾧島

23 18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8 7

6

5

4

3

2 124

23

22

21

20

19

18
17

16
15

14

13

12

11

10

9

8

6

7

5

4

3 2

1

島勝線

海山⾧島線

海山⾧島線

バス停No.バス停No.

馬瀬13紀伊⾧島駅前1

鳥先14紀北町社会福祉協議会前2

上里15紀北町役場前3

上里診療所前16新⾧島橋4

船津駅前17みえ熊野古道商工会前5

三船中学校前18赤羽口6

中里19加田教会前7

新田20古里8

中新田21道瀬9

船津22地蔵前10

紀北町海山23三浦11

相賀新町北24発電所前12

※①海山バスセンターは全路線共通のバス停です

海山⾧島線

島勝線

尾鷲海山線

バス停No.バス停No.

冷蔵庫前13島勝1

引本14玉戸2

引本口15中熊3

渡利16船越4

海山総合支所前17白浦5

相賀駅前18白口6

海山公民館19漁業会館前7

プライスカット20矢口8

主婦の店21生熊9

相賀新町北22ムナシ10

相賀新町23造船所前11

⾧浜12

2

1

19

20

2122

※島勝線の⑱～㉓は時間帯によって
停車するバス停が変わります

※登校時のダイヤでは、町内の商業施設に停車せず、
尾鷲市病院前まで乗り換え不要です

バス停No.

海山バスセンター1

鷲毛2



下校時ダイヤ
バス停

海山長島線
尾鷲海山線

バス停
尾鷲海山線
海山長島線

尾鷲海山線
海山長島線

尾鷲海山線
海山長島線

尾鷲海山線
海山長島線

尾鷲海山線
海山長島線

尾鷲海山線

紀伊長島駅前 7:15 尾鷲市病院前 12:02 14:07 15:42 16:07 17:27 18:56
紀北町社会福祉協議会前 7:16 イオン前 12:03 14:08 15:43 16:08 17:28 18:57
紀北町役場前 7:17 県尾鷲庁舎前 12:04 14:09 15:44 16:09 17:29 18:58
新長島橋 7:18 鷲毛 12:11 14:16 15:51 16:16 17:36 19:05
みえ熊野古道商工会前 7:20 海山バスセンター(着) 12:13 14:18 15:53 16:18 17:38 19:07
赤羽口 7:21 海山バスセンター(発) 12:14 14:19 15:54 16:19 17:39 海山バスセンター止め

加田教会前 7:22 相賀新町北 12:15 14:20 15:55 16:20 17:40
古里 7:24 紀北町海山 12:16 14:21 15:56 16:21 17:41
道瀬 7:26 船津 12:18 14:23 15:58 16:23 17:43
地蔵前 7:27 中新田 12:19 14:24 15:59 16:24 17:44
三浦 7:29 新田 12:20 14:25 16:00 16:25 17:45
発電所前 7:30 中里 12:21 14:26 16:01 16:26 17:46
馬瀬 7:34 三船中学校前 12:22 14:27 16:02 16:27 17:47
鳥先 7:35 船津駅前 12:23 14:28 16:03 16:28 17:48
上里 7:36 上里診療所前 12:23 14:28 16:03 16:28 17:48
上里診療所前 7:36 上里 12:24 14:29 16:04 16:29 17:49
船津駅前 7:37 鳥先 12:25 14:30 16:05 16:30 17:50
三船中学校前 7:38 馬瀬 12:26 14:31 16:06 16:31 17:51
中里 7:39 発電所前 12:30 14:35 16:10 16:35 17:55
新田 7:40 三浦 12:31 14:36 16:11 16:36 17:56
中新田 7:41 地蔵前 12:33 14:38 16:13 16:38 17:58
船津 7:42 道瀬 12:34 14:39 16:14 16:39 17:59
紀北町海山 7:44 古里 12:36 14:41 16:16 16:41 18:01
相賀新町北 7:45 加田教会前 12:38 14:43 16:18 16:43 18:03
海山バスセンター(着) 7:46 赤羽口 12:39 14:44 16:19 16:44 18:04
海山バスセンター(発) 7:47 みえ熊野古道商工会前 12:40 14:45 16:20 16:45 18:05
鷲毛 7:49 新長島橋 12:42 14:47 16:22 16:47 18:07
県尾鷲庁舎前 7:56 紀北町役場前 12:43 14:48 16:23 16:48 18:08
イオン前 7:57 紀北町社会福祉協議会前 12:44 14:49 16:24 16:49 18:09
尾鷲市病院前 7:58 紀伊長島駅前 12:45 14:50 16:25 16:50 18:10

▲土日祝日
    運休

◇土日祝日の
み運行

▲土日祝日
    運休

▲土日祝日
    運休

バス停
島勝線

尾鷲海山線
バス停

尾鷲海山線
島勝線

尾鷲海山線
島勝線

尾鷲海山線
島勝線

尾鷲海山線
島勝線

尾鷲海山線
島勝線

尾鷲海山線

島勝 7:20 尾鷲市病院前 12:02 13:47 15:42 16:07 17:27 18:56
玉戸 7:21 イオン前 12:03 13:48 15:43 16:08 17:28 18:57
中熊 7:23 県尾鷲庁舎前 12:04 13:49 15:44 16:09 17:29 18:58
船越 7:24 鷲毛 12:11 13:56 15:51 16:16 17:36 19:05
白口 7:25 海山バスセンター(着) 12:13 13:58 15:53 16:18 17:38 19:07
白浦 7:28 海山バスセンター(発) ※乗り換え12:17 13:59 ※乗り換え15:57 ※乗り換え16:22 17:59 海山バスセンター止め

白口 7:31 相賀新町 　　     ║ 　　    ║ 　　       ║ 　　        ║ 18:00
漁業会館前 7:32 相賀新町北 12:18 14:00 15:58 16:23 　　  　   ║
矢口 7:33 主婦の店 12:19 14:01 15:59 16:24 　　  　   ║
生熊 7:34 プライスカット 12:20 14:02 16:00 16:25 　　  　   ║
ムナシ 7:36 海山公民館 12:22 14:04 16:02 16:27 　　   　  ║
造船所前 7:38 相賀駅前 　　     ║ 　　    ║ 　　       ║ 　　        ║ 18:01
長浜 7:39 海山総合支所前 12:23 14:05 16:03 16:28 18:03
冷蔵庫前 7:40 渡利 12:24 14:06 16:04 16:29 18:04
引本 7:42 引本口 12:26 14:08 16:06 16:31 18:06
引本口 7:43 引本 12:27 14:09 16:07 16:32 18:07
渡利 7:45 冷蔵庫前 12:29 14:11 16:09 16:34 18:09
海山総合支所前 7:46 長浜 12:30 14:12 16:10 16:35 18:10
相賀駅前 7:48 造船所前 12:31 14:13 16:11 16:36 18:11
海山公民館 　　 　　   ║ ムナシ 12:33 14:15 16:13 16:38 18:13
プライスカット 　　 　　   ║ 生熊 12:35 14:17 16:15 16:40 18:15
主婦の店 　　 　　   ║ 矢口 12:36 14:18 16:16 16:41 18:16
相賀新町 7:49 漁業会館前 12:37 14:19 16:17 16:42 18:17
相賀新町北 　　 　　   ║ 白口 12:38 14:20 16:18 16:43 18:18
海山バスセンター(着) 7:50 白浦 12:41 14:23 16:21 16:46 18:21
海山バスセンター(発) 7:51 白口 12:44 14:26 16:24 16:49 18:24
鷲毛 7:53 船越 12:45 14:27 16:25 16:50 18:25
県尾鷲庁舎前 8:00 中熊 12:47 14:29 16:27 16:52 18:27
イオン前 8:01 玉戸 12:48 14:30 16:28 16:53 18:28
尾鷲市病院前 8:02 島勝 12:49 14:31 16:29 16:54 18:29

▲土日祝日
    運休

◇土日祝日の
み運行

▲土日祝日
    運休

▲土日祝日
    運休

駅　名 下　り 駅　名 上　り

紀伊長島(発) 6:58 尾鷲(発) 14:40 16:55 17:35 19:10 21:00 23:04
三野瀬(発) 7:06 相賀(着) 14:46 17:01 17:41 19:17 21:07 23:12
船津(発) 7:17 船津(着) 14:51 17:07 17:46 19:24 21:14 23:18
相賀(発) 7:24 三野瀬(着) 14:58 17:14 17:54 19:31 21:23 23:27
尾鷲(着) 7:31 紀伊長島(着) 15:07 17:22 18:03 19:39 21:32 23:36

※記載しているダイヤは、登下校の時間帯を抜粋したものです。

（参考）JRダイヤ

令和6年10月1日改正

※乗り換え不要

※乗り換え不要

登校時ダイヤ



正
規

額
補

助
定

期
額

正
規

額
補

助
定

期
額

正
規

額
補

助
定

期
額

正
規

額
補

助
定

期
額

正
規

額
補

助
定

期
額

(券
面

表
示

額
)

(支
払

額
)

(券
面

表
示

額
)

(支
払

額
)

(券
面

表
示

額
)

(支
払

額
)

(券
面

表
示

額
)

(支
払

額
)

(券
面

表
示

額
)

(支
払

額
)

紀
伊

長
島

駅
前

　
（
尾

鷲
長

島
線

の
み

）
12

50
62

,1
0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
紀

北
町

社
会

福
祉

協
議

会
前

　
（
〃

）
12

50
62

,1
0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
紀

北
町

役
場

前
12

50
62

,1
0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
新

長
島

橋
12

50
62

,1
0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
み

え
熊

野
古

道
商

工
会

前
11

70
62

,1
0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
赤

羽
口

11
50

62
,1

0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
加

田
教

会
前

11
20

62
,1

0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
古

里
10

70
62

,1
0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
道

瀬
10

20
62

,1
0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
地

蔵
前

10
10

62
,1

0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
三

浦
97

0
62

,1
0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
発

電
所

前
93

0
62

,1
0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
馬

瀬
81

0
58

,3
2
0

35
,3

2
0

38
,8

8
0

23
,8

8
0

19
,4

4
0

12
,4

4
0

55
,4

00
33

,4
00

15
5
,5

2
0

93
,5

20
鳥

先
81

0
58

,3
2
0

35
,3

2
0

38
,8

8
0

23
,8

8
0

19
,4

4
0

12
,4

4
0

55
,4

00
33

,4
00

15
5
,5

2
0

93
,5

20
上

里
76

0
54

,7
2
0

33
,7

2
0

36
,4

8
0

22
,4

8
0

18
,2

4
0

11
,2

4
0

51
,9

80
31

,9
80

14
5
,9

2
0

87
,9

20
上

里
診

療
所

前
76

0
54

,7
2
0

33
,7

2
0

36
,4

8
0

22
,4

8
0

18
,2

4
0

11
,2

4
0

51
,9

80
31

,9
80

14
5
,9

2
0

87
,9

20
船

津
駅

前
76

0
54

,7
2
0

33
,7

2
0

36
,4

8
0

22
,4

8
0

18
,2

4
0

11
,2

4
0

51
,9

80
31

,9
80

14
5
,9

2
0

87
,9

20
三

船
中

学
校

前
71

0
51

,1
2
0

31
,1

2
0

34
,0

8
0

21
,0

8
0

17
,0

4
0

11
,0

4
0

48
,5

60
29

,5
60

13
6
,3

2
0

82
,3

20
中

里
69

0
49

,6
8
0

30
,6

8
0

33
,1

2
0

20
,1

2
0

16
,5

6
0

10
,5

6
0

47
,2

00
29

,2
00

13
2
,4

8
0

80
,4

80
新

田
69

0
49

,6
8
0

30
,6

8
0

33
,1

2
0

20
,1

2
0

16
,5

6
0

10
,5

6
0

47
,2

00
29

,2
00

13
2
,4

8
0

80
,4

80
中

新
田

69
0

49
,6

8
0

30
,6

8
0

33
,1

2
0

20
,1

2
0

16
,5

6
0

10
,5

6
0

47
,2

00
29

,2
00

13
2
,4

8
0

80
,4

80
船

津
57

0
41

,0
4
0

25
,0

4
0

27
,3

6
0

17
,3

6
0

13
,6

8
0

8
,6

8
0

3
8,

99
0

23
,9

90
1
09

,4
4
0

66
,4

40
紀

北
町

海
山

54
0

38
,8

8
0

23
,8

8
0

25
,9

2
0

15
,9

2
0

12
,9

6
0

7
,9

6
0

3
6,

94
0

22
,9

40
1
03

,6
8
0

62
,6

80
相

賀
新

町
北

49
0

35
,2

8
0

21
,2

8
0

23
,5

2
0

14
,5

2
0

11
,7

6
0

7
,7

6
0

3
3,

52
0

20
,5

20
94

,0
80

57
,0

80
海

山
バ

ス
セ

ン
タ

ー
48

0
34

,5
6
0

21
,5

6
0

23
,0

4
0

14
,0

4
0

11
,5

2
0

7
,5

2
0

3
2,

83
0

19
,8

30
92

,1
60

56
,1

60
鷲

毛
41

0
29

,5
2
0

18
,5

2
0

19
,6

8
0

12
,6

8
0

9,
84

0
6,

84
0

28
,0

4
0

17
,0

4
0

78
,7

2
0

47
,7

2
0

島
勝

97
0

62
,1

0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
玉

戸
95

0
62

,1
0
0

38
,1

0
0

41
,4

0
0

25
,4

0
0

20
,7

0
0

12
,7

0
0

59
,0

00
36

,0
00

16
5
,6

0
0

99
,6

00
中

熊
89

0
61

,3
8
0

37
,3

8
0

40
,9

2
0

24
,9

2
0

20
,4

6
0

12
,4

6
0

58
,3

10
35

,3
10

16
3
,6

8
0

98
,6

80
船

越
86

0
60

,8
4
0

36
,8

4
0

40
,5

6
0

24
,5

6
0

20
,2

8
0

12
,2

8
0

57
,8

00
34

,8
00

16
2
,2

4
0

98
,2

40
白

口
84

0
60

,4
8
0

36
,4

8
0

40
,3

2
0

24
,3

2
0

20
,1

6
0

12
,1

6
0

57
,4

60
35

,4
60

16
1
,2

8
0

97
,2

80
白

浦
89

0
61

,3
8
0

37
,3

8
0

40
,9

2
0

24
,9

2
0

20
,4

6
0

12
,4

6
0

58
,3

10
35

,3
10

16
3
,6

8
0

98
,6

80
白

口
84

0
60

,4
8
0

36
,4

8
0

40
,3

2
0

24
,3

2
0

20
,1

6
0

12
,1

6
0

57
,4

60
35

,4
60

16
1
,2

8
0

97
,2

80
漁

業
会

館
前

84
0

60
,4

8
0

36
,4

8
0

40
,3

2
0

24
,3

2
0

20
,1

6
0

12
,1

6
0

57
,4

60
35

,4
60

16
1
,2

8
0

97
,2

80
矢

口
79

0
56

,8
8
0

34
,8

8
0

37
,9

2
0

22
,9

2
0

18
,9

6
0

11
,9

6
0

54
,0

40
33

,0
40

15
1
,6

8
0

91
,6

80
生

熊
76

0
54

,7
2
0

33
,7

2
0

36
,4

8
0

22
,4

8
0

18
,2

4
0

11
,2

4
0

51
,9

80
31

,9
80

14
5
,9

2
0

87
,9

20
ム

ナ
シ

72
0

51
,8

4
0

31
,8

4
0

34
,5

6
0

21
,5

6
0

17
,2

8
0

11
,2

8
0

49
,2

50
30

,2
50

13
8
,2

4
0

83
,2

40
造

船
所

前
70

0
50

,4
0
0

30
,4

0
0

33
,6

0
0

20
,6

0
0

16
,8

0
0

10
,8

0
0

47
,8

80
28

,8
80

13
4
,4

0
0

81
,4

00
長

浜
70

0
50

,4
0
0

30
,4

0
0

33
,6

0
0

20
,6

0
0

16
,8

0
0

10
,8

0
0

47
,8

80
28

,8
80

13
4
,4

0
0

81
,4

00
冷

蔵
庫

前
65

0
46

,8
0
0

28
,8

0
0

31
,2

0
0

19
,2

0
0

15
,6

0
0

9
,6

0
0

4
4,

46
0

27
,4

60
1
24

,8
0
0

75
,8

00
引

本
65

0
46

,8
0
0

28
,8

0
0

31
,2

0
0

19
,2

0
0

15
,6

0
0

9
,6

0
0

4
4,

46
0

27
,4

60
1
24

,8
0
0

75
,8

00
引

本
口

65
0

46
,8

0
0

28
,8

0
0

31
,2

0
0

19
,2

0
0

15
,6

0
0

9
,6

0
0

4
4,

46
0

27
,4

60
1
24

,8
0
0

75
,8

00
渡

利
55

0
39

,6
0
0

24
,6

0
0

26
,4

0
0

16
,4

0
0

13
,2

0
0

8
,2

0
0

3
7,

62
0

22
,6

20
1
05

,6
0
0

63
,6

00
海

山
総

合
支

所
前

55
0

39
,6

0
0

24
,6

0
0

26
,4

0
0

16
,4

0
0

13
,2

0
0

8
,2

0
0

3
7,

62
0

22
,6

20
1
05

,6
0
0

63
,6

00
海

山
公

民
館

55
0

39
,6

0
0

24
,6

0
0

26
,4

0
0

16
,4

0
0

13
,2

0
0

8
,2

0
0

3
7,

62
0

22
,6

20
1
05

,6
0
0

63
,6

00
プ

ラ
イ

ス
カ

ッ
ト

55
0

39
,6

0
0

24
,6

0
0

26
,4

0
0

16
,4

0
0

13
,2

0
0

8
,2

0
0

3
7,

62
0

22
,6

20
1
05

,6
0
0

63
,6

00
主

婦
の

店
49

0
35

,2
8
0

21
,2

8
0

23
,5

2
0

14
,5

2
0

11
,7

6
0

7
,7

6
0

3
3,

52
0

20
,5

20
94

,0
80

57
,0

80
相

賀
駅

前
49

0
35

,2
8
0

21
,2

8
0

23
,5

2
0

14
,5

2
0

11
,7

6
0

7
,7

6
0

3
3,

52
0

20
,5

20
94

,0
80

57
,0

80
相

賀
新

町
北

49
0

35
,2

8
0

21
,2

8
0

23
,5

2
0

14
,5

2
0

11
,7

6
0

7
,7

6
0

3
3,

52
0

20
,5

20
94

,0
80

57
,0

80
相

賀
新

町
49

0
35

,2
8
0

21
,2

8
0

23
,5

2
0

14
,5

2
0

11
,7

6
0

7
,7

6
0

3
3,

52
0

20
,5

20
94

,0
80

57
,0

80
海

山
バ

ス
セ

ン
タ

ー
48

0
34

,5
6
0

21
,5

6
0

23
,0

4
0

14
,0

4
0

11
,5

2
0

7
,5

2
0

3
2,

83
0

19
,8

30
92

,1
60

56
,1

60
鷲

毛
41

0
29

,5
2
0

18
,5

2
0

19
,6

8
0

12
,6

8
0

9,
84

0
6,

84
0

28
,0

4
0

17
,0

4
0

78
,7

2
0

47
,7

2
0

【
参

 考
】
　

J
R

尾
鷲

駅
ま

で
の

年
間

J
R

通
学

定
期

代
（
３

か
月

定
期

×
３

+
１

か
月

定
期

×
２

）
　

：
　

《
紀

伊
長

島
駅

か
ら

７
７

，
９

９
０

円
》
　

《
三

野
瀬

駅
か

ら
７

１
，

６
１

０
円

》
　

《
船

津
駅

か
ら

５
４

，
３

１
０

円
》
　

《
相

賀
駅

か
ら

３
７

，
３

０
０

円
》

海 　 山 　 長 　 島 　 線 　 / 　 尾 　 鷲 　 海 　 山 　 線 島 　 勝 　 線 　 / 　 尾 　 鷲 　 海 　 山 　 線通
学

定
期

券
料

金
（
運

賃
）
一

覧
表

令
和

６
年

１
２

月
１

６
日

改
正

バ
ス

停
名

普
通

運
賃

１
学

期
（
 4

/
1
～

7
/
3
1
 ）

２
学

期
（
9
/
1
～

1
2
/
3
1
）

３
学

期
（
1
/
1
～

3
/
3
1
）

1
ヵ

月
３

ヵ
月

年
間

定
期

（
4
/
1
～

3
/
3
1
）


